簽 於　行銷與流通管理系 日期：114年9月11日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：為本系學生轉系辦法、學生修讀輔系施行要點及學生修

讀雙主修施行要點擬提教務會議修訂案，簽請核示。

說明：

一、依本校114年5月6日教務處召開降低退學率對策及調整
課程結構共識會議-管理學院，及教育部函示同意本系
自114學年度起更名為「行銷與流通管理系」辦理。

二、本系學生轉系辦法參考教務處114年5月13日所提供之放
寬校內轉系辦法建議版本及因應本系更名，擬修訂辦法

名稱及外系學生轉入本系之資格條件，本案業經114年5
月21日113學年度第2學期第4次系務會議審議通過，會
議紀錄如附件一，修訂後全文如附件二。

三、本校學生修讀本系輔系施行要點、雙主修施行要點因應

本系更名為「行銷與流通管理系」及專業課程調整，擬

修訂要點名稱及指定核心科目相關規定，本案業經114
年9月10日114學年度第1學期第1次系務會議審議通過，
會議紀錄詳如附件三，修訂後之本校學生修讀本系輔系

施行要點全文詳如附件四，本校學生修讀本系雙主修施

行要點如附件五，擬續提教務會議審議。

擬辦：如奉核可，依相關規定辦理。

會辦單位：教務處

檔　　號：114/020103/

保存年限：20年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

… 裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

行銷與流通管
理系 1142700311

1
1

4
2

7
0

0
3

1
1

文稿頁面 文號：1142700311

線上簽核文件列印 - 第1頁/共48頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

… 裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
2

7
0

0
3

1
1

0911
1504

0911
1701

0913
0907

0917
1513

請續提教務會議審議。

0917
1524

文稿頁面 文號：1142700311

線上簽核文件列印 - 第2頁/共48頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要
為本系學生轉系辦法、學生修讀輔系施行要點
及學生修讀雙主修施行要點擬提教務會議修訂
案，簽請核示。

主 辦 單 位 行銷與流通管
理系 總  收  文  號 1142700311

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

檔　　號：114/020103/

保存年限：20年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

… 裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

行銷與流通管
理系 1142700311

0915
0902

奉核後請依程序提會討論。

0915
1731

0916
0823

0917
1214

文稿頁面 文號：1142700311

線上簽核文件列印 - 第47頁/共48頁

線上簽核文件列印 - 第48頁/共48頁